
平成 29 年 11 月 

お客様各位 

                            久保井インキ株式会社 

 

GHS 対応ラベルへの変更について 

 

拝啓 秋冷の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、弊社では各種インキのラベルを以下の通り変更させて頂く事になりました。 

お客様にはご迷惑をお掛けしますが、今後とも弊社製品をご愛用下さいますようお願い申

し上げます。 

敬具 

 

記 

１．変更内容 

GHS（化学品の分類及び表示に関する世界調和システム）対応ラベルへの変更 

        

           従来ラベル                変更後ラベル 

 

２．その他 

内容物、製造方法、原材料等は一切変更しておりません。 

 

３．実施時期 

   平成 29 年 11 月以降順次 

以上 

 

本件に関するお問合せ 

 本社 06-6973-6211 

 東京 03-5802-6211 


